
Provozní výdaje v tis.Kč

Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

10 Zemědělství a lesní hospodářství 6 177 5 962 5 960 5 999

1014 Ozdrav.hosp.zvířat, polních a spec.plod.a zvl.veter.péče 3 150 3 150 3 150 3 150

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 150 3 150 3 150 3 150

1031 Pěstební činnost 500 467 441 450

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 230 226 225 229

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 265 239 214 219

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 2 2 2

1032 Podpora ostatních produkčních činností 2 283 2 171 2 195 2 225

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 1 198 1 172 1 173 1 193

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 030 934 959 965

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 4 4 4 4

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 1 1 1 2

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 60 58 61

1036 Správa v lesním hospodářství 100 0 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 100 0 0 0

1037 Celospolečenské funkce lesů 144 174 174 174

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 144 174 174 174

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 9 629 5 940 6 059 6 028

2141 Vnitřní obchod 4 603 4 364 4 515 4 480

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 203 1 964 2 115 2 080

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 2 400 2 400 2 400 2 400

2143 Cestovní ruch 4 819 1 576 1 544 1 548

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 2 2 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 196 1 483 1 473 1 492

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 54 74 54 54

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 552 2 2 2

55 Neinvestiční transfery do zahraničí 15 15 15 0

2199 Záležitosti průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb j.n. 207 0 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 207 0 0 0

22 Doprava 165 714 167 886 165 210 163 185

2212 Silnice 47 393 44 803 45 057 45 057

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 47 393 44 793 45 047 45 047

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 0 10 10 10

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 16 631 13 133 13 133 13 133

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 15 101 11 603 11 603 11 603

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 1 500 1 500 1 500 1 500

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 30 30 30 30

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 95 285 103 460 100 460 98 460

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 89 825 98 000 95 000 92 800

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 5 460 5 460 5 460 5 660

2223 Bezpečnost silničního provozu 4 900 4 985 5 055 5 055

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 900 4 985 5 055 5 055

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 1 505 1 505 1 505 1 480

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 505 1 505 1 505 1 480

23 Vodní hospodářství 1 672 1 372 1 372 1 397

2310 Pitná voda 145 145 145 170

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 145 145 145 170

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 364 1 064 1 064 1 064

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 364 1 064 1 064 1 064



Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

2333 Úpravy drobných vodních toků 163 163 163 163

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 163 163 163 163

31 Vzdělávání 61 445 61 999 62 416 62 466

3111 Předškolní zařízení 20 957 21 927 21 978 22 028

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 628 4 228 3 813 3 813

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 16 329 17 699 18 165 18 215

3113 Základní školy 38 586 40 072 40 438 40 388

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 661 3 740 3 712 3 562

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 34 925 36 332 36 726 36 826

3122 Střední odborné školy 0 0 0 50

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 0 0 0 50

3141 Školní stravování při předšk. a základním vzdělávání 1 902 0 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 500 0 0 0

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 1 402 0 0 0

32 Vzdělávání 33 133 178 178

3211 Činnost vysokých škol 33 33 28 28

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 3 3 3

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 30 30 25 25

3291 Mezinárodní spolupráce ve vzdělávání 0 100 150 150

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 0 100 150 150

0

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 103 856 96 278 104 374 103 803

3311 Divadelní činnost 41 250 39 210 39 280 39 278

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 70 68

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 250 300 300 300

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 41 000 38 910 38 910 38 910

3312 Hudební činnost 22 400 22 500 22 520 22 350

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organiz. 22 300 22 350 22 370 22 200

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 50 60 60 60

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 90 90 90

3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shrom.audio archiválií 6 866 6 906 7 735 7 156

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 816 536 736 736

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 6 050 6 370 6 999 6 420

3314 Činnosti knihovnické 3 287 3 267 3 417 3 417

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 250 250 250 250

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 3 037 3 017 3 167 3 167

3315 Činnosti muzeí a galerií 821 791 791 791

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 821 791 791 791

3316 Vydavatelská činnost 90 50 50 50

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 90 50 50 50

3317 Výstavní činnosti v kultuře 320 190 190 190

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 60 60 60 60

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 50 50 50 50

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 200 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 10 80 80 80

3319 Ostatní záležitosti kultury 23 155 19 409 26 354 26 547

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 8 969 7 438 7 457 8 648

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 10 661 9 971 11 964 11 885

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 2 305 1 528 6 543 5 523

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 500 140 140 140

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 720 332 250 351

3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 318 918 900 900

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 318 918 900 900



Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

3322 Zachování a obnova kulturních památek 1 074 1 020 1 075 1 075

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 073 969 969 969

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 0 50 105 105

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 1 1 1 1

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot nár. hist. povědomí 216 213 213 231

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 8 8 8 8

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 208 205 205 223

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2 226 126 126 126

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 118 118 118 118

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 108 8 8 8

3391 Mezinár. spolupráce v kultuře, církvích a sděl. prostředcích 134 134 134 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 114 114 114 0

55 Neinvestiční transfery do zahraničí 20 20 20 0

3392 Zájmová činnost v kultuře 330 297 297 297

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 69 39 39 39

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 255 255 255 255

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 3 3 3

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 369 1 247 1 292 1 395

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 364 1 242 1 287 1 390

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 5 5 5

34 Tělovýchova a zájmová činnost 67 430 70 253 87 210 88 170

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 19 166 22 591 24 851 25 419

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 0 300 300 558

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 66 2 344 2 844 2 844

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 19 100 19 940 21 700 22 000

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 7 7 17

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 38 734 38 620 53 025 53 020

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 334 280 285 285

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 38 400 38 340 52 710 52 715

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 0 30 20

3421 Využití volného času dětí a mládeže 6 143 6 020 6 007 6 023

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 1 978 1 935 1 952 1 965

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 848 768 733 734

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 1 850 1 850 1 850 1 850

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 1 379 1 379 1 379 1 379

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 88 88 93 95

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 387 3 022 3 327 3 708

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 849 849 889 1 249

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 770 1 715 1 980 1 983

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 750 450 450 450

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 18 8 8 26

35 Zdravotnictví 25 439 25 212 25 839 24 605

3515 Specializovaná zdravotní péče 1 0 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 0 0 0

3519 Ostatní ambulantní péče 9 283 8 931 8 931 8 927

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 7 586 7 550 7 570 7 608

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 376 1 218 1 183 1 138

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 321 163 178 181

3525 Hospice 1 500 1 300 1 300 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 1 500 1 300 1 300 0

3539 Ostatní zdravotnická zaříz. a služby pro zdravotnictví 11 358 10 714 10 741 10 811

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 7 466 7 398 7 423 7 454

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 556 3 076 3 074 3 120

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 336 240 244 237



Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

3541 Prevence před drogami, alkoh., nikotinem aj. návyk. látkami 2 921 3 901 4 501 4 501

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 721 1 941 2 541 2 541

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 2 200 1 960 1 960 1 960

3543 Pomoc zdravotně postiženým 80 80 80 80

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organiz. 80 80 80 80

3544 Národní program zdravotní 136 136 136 136

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 136 136 136 136

3591 Mezinárod.spolupráce ve zdravotnictví 150 150 150 150

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organiz. 150 150 150 150

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 10 0 0 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 10 0 0 0

36 Bydlení, služby a územní rozvoj 151 036 131 769 130 812 130 747

3611 Podpora individuální bytové výstavby 0 113 66 43

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 113 66 43

3612 Bytové hospodářství 110 520 91 730 91 480 91 138

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 94 545 82 155 77 505 79 692

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 4 980 2 980 2 965 2 686

59 Ostatní neinvestiční výdaje 10 995 6 595 11 010 8 760

3613 Nebytové hospodářství 4 073 3 888 3 823 3 831

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 986 3 801 3 730 3 738

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 30 30 33 33

59 Ostatní neinvestiční výdaje 57 57 60 60

3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 190 0 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 190 0 0 0

3631 Veřejné osvětlení 28 710 27 710 27 710 27 710

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 28 710 27 710 27 710 27 710

3632 Pohřebnictví 3 602 4 072 3 680 3 680

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 602 3 672 3 680 3 680

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 0 400 0 0

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 308 308 308 308

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 308 308 308 308

3635 Územní plánování 40 240 240 240

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 200 240 240

59 Ostatní neinvestiční výdaje 40 40 0 0

3636 Územní rozvoj 528 528 532 532

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 492 492 496 496

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 12 12 12 12

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 24 24 24 24

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 065 3 180 2 973 3 265

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 0 239 32 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 125 2 031 2 036 2 081

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 40 0 25 25

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 746 746 746 1 025

59 Ostatní neinvestiční výdaje 154 164 134 134

37 Ochrana životního prostředí 99 455 95 158 96 488 97 074

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 427 427 427 427

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 427 427 427 427

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 27 919 27 919 27 919 27 380

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 27 919 27 919 27 919 27 380

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 15 451 16 147 16 797 17 436

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 121 2 121 2 406 3 045

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 13 330 14 026 14 391 14 391

3741 Ochrana druhů a stanovišť 24 400 21 960 21 960 21 960

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 24 400 21 960 21 960 21 960



Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

3742 Chráněné části přírody 1 254 1 054 1 044 1 044

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 204 1 004 994 994

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 50 50 50

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 133 133 133 108

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 133 133 133 108

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 27 128 25 926 26 548 27 059

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 13 004 12 724 12 824 13 259

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 13 034 12 233 12 768 12 828

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 186 156 156 156

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 0 1 1 1

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 904 812 799 815

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 2 480 1 479 1 547 1 547

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 387 979 1 047 1 042

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 700 107 107 107

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 393 393 393 398

3792 Ekologická výchova a osvěta 263 113 113 113

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 25 25 25 25

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 238 88 88 88

41 Dávky a podpory v sociálním  zabezpečení 348 730 0 0 0

4171 Příspěvek na živobytí 16 000 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 16 000 0 0 0

4172 Doplatek na bydlení 3 600 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 600 0 0 0

4173 Mimořádná okamžitá pomoc 4 500 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 4 500 0 0 0

4177 Mimořádná okamž.pomoc osobám ohrož.sociál.vyloučením 100 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 100 0 0 0

4182 Příspěvek na zvláštní pomůcky 5 000 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 000 0 0 0

4183 Příspěvek na úpravu a provoz bezbariérového bytu 1 000 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 000 0 0 0

4184 Příspěvky na zakoupení, opravu a zvl.úpr.motor.vozidla 3 000 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 000 0 0 0

4185 Příspěvek na provoz motorového vozidla 15 000 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 15 000 0 0 0

4186 Příspěvek na individuální dopravu 500 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 500 0 0 0

4189 Ostatní dávky zdravotně postiženým občanům 30 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 30 0 0 0

4195 Příspěvek na péči 300 000 0 0 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 300 000 0 0 0

43 Sociální péče a pomoc 22 402 20 025 24 248 26 682

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 35 35 35 35

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 35 35 35 35

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 3 400 1 402 4 827 5 827

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 400 1 402 1 087 1 087

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 0 0 3 740 4 740

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a občanům soc.nepřizpůs. 50 0 0 0

56 Neinvestiční půjčené prostředky 50 0 0 0

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 2 992 2 498 2 963 3 093

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 1 224 757 1 224 1 233

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 694 1 704 1 704 1 809

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 74 37 35 51

4351 Osobní asistence, peč.služba a podpora samost.bydlení 4 500 4 000 4 000 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 4 500 4 000 4 000 0



Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

4354 Chráněné bydlení 550 400 465 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organiz. 550 400 465 0

4355 Týdenní stacionáře 0 0 65 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organiz. 0 0 65 0

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 4 960 4 960 4 960 16 330

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 4 960 4 960 4 960 16 330

4357 Domovy 4 425 4 070 3 940 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 25 0 0 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 4 400 4 070 3 940 0

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 340 1 360 1 363 1 367

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 1 255 1 267 1 267 1 267

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 69 74 79 85

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 16 19 17 15

4373 Domy na půl cesty 0 200 300 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 0 200 300 0

4374 Azyl.domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 150 1 100 1 300 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 30 0 0 0

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 120 1 100 1 300 0

4375 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0 0 30 30

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 30 30

52 Civilní nouzové plánování 1 147 1 587 1 887 1 887

5212 Ochrana obyvatelstva 200 200 1 000 1 000

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 199 199 499 499

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 1 1 1 1

59 Ostatní neinvestiční výdaje 0 0 500 500

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 947 1 387 887 887

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 647 862 862 862

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 25 25 25

59 Ostatní neinvestiční výdaje 300 500 0 0

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 46 865 49 662 49 892 50 040

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 46 865 49 662 49 892 50 040

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 35 968 39 679 39 833 39 994

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 9 256 8 337 8 392 8 397

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 45 40 45 40

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 596 1 606 1 622 1 609

55 Požární ochr. a integr. záchranný systém 10 728 11 951 12 001 12 028

5511 Požární ochrana - profesionální část 6 203 7 957 8 007 8 034

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 5 206 6 930 6 951 6 964

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 860 787 787 796

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 137 240 269 274

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 4 505 3 974 3 974 3 974

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 465 465 465 465

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 034 3 507 3 507 3 507

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 2 2 2

5599 Ostatní záležitosti požární ochrany a integr. záchr. systému 20 20 20 20

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 20 20 20 20

61 Územní samospráva a státní správa 238 854 222 449 227 141 230 915

6112 Zastupitelstva obcí 12 493 11 333 10 315 10 272

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 9 253 8 256 7 291 7 291

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 222 3 061 3 008 2 964

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 8 11 11 12

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 10 5 5 5



Oddíl Název Schválený Schválený Schválený Návrh

Paragraf rozpočet rozpočet rozpočet

Položková skupina 2011 2012 2013 2014

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0 1 661 0 1 961

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 0 1 357 0 1 357

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 300 0 600

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 4 0 4

6117 Volby do Evropského parlamentu 0 0 0 1 761

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 0 0 0 1 357

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 0 400

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 0 0 4

6118 Volba prezidenta republiky 0 0 1 961 0

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 0 0 1 357 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 600 0

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 0 4 0

6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa jinde nezařazená 1 075 0 0 0

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 900 0 0 0

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 175 0 0 0

6171 Činnost místní správy 225 286 209 455 214 865 216 921

50 Výdaje na platy, prov.práci a pojistné 159 444 152 902 154 883 157 068

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 57 030 49 795 50 780 50 662

52 Neinvestiční transfery podnikatelským subj.a nezisk.organizacím 517 299 279 278

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 2 178 2 190 2 559 2 558

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 117 4 269 6 364 6 355

63 Finanční operace 77 258 78 969 80 893 74 873

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 054 10 669 12 593 12 873

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 23 054 10 669 12 593 12 873

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 6 000 7 500 7 500 5 000

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 6 000 7 500 7 500 5 000

6399 Ostatní finanční operace 48 204 60 800 60 800 57 000

53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 48 204 60 800 60 800 57 000

Celkový součet 1 437 870 1 046 605 1 081 980 1 080 077

Meziroční změna Provozních výdajů je výrazným způsobem ovlivněna sociální reformou, která vstoupí v platnost od 1.1.2012. Z toho důvodu dojde ke změně 


